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Registration number

40900010839

40900008707

40900040231

40900032573

40900038701

40900038063

40900011213

50900038741
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40900011266

40900025656
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40900009295

90000024205

90001474442

40900035279

40900027286

40900038152

Title

JEKABPILS 3. VIDUSSKOLA

JEKABPILS MAKSLAS SKOLA

JEKABPILS NOVADA ADMINISTRATIVA PARVALDE

JEKABPILS NOVADA AKNISTES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"BITITE"

JEKABPILS NOVADA ATTISTIBAS PARVALDE
JEKABPILS NOVADA BARINTIESA

JEKABPILS NOVADA BERNU UN JAUNIESU CENTRS
JEKABPILS NOVADA GALVENA BIBLIOTEKA
JEKABPILS NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE

JEKABPILS NOVADA JEKABPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"AUSEKLITIS"

JEKABPILS NOVADA JEKABPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"BERZINS"

JEKABPILS NOVADA JEKABPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"KAPECITIS"

JEKABPILS NOVADA JEKABPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"ZVAIGZNITE"

JEKABPILS NOVADA JEKABPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"ZVANINS"

JEKABPILS NOVADA KULTURAS PARVALDE

JEKABPILS NOVADA PASVALDIBA

JEKABPILS NOVADA PASVALDIBAS AGENTURA JAUNAMUIZA

JEKABPILS NOVADA PASVALDIBAS VELESANU KOMISIJA

JEKABPILS NOVADA SALAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ABELITE"

JEKABPILS NOVADA SOCIALAIS DIENESTS


https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-3-vidusskola/40900010839
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-makslas-skola/40900008707
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-administrativa-parvalde/40900040231
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-aknistes-pirmsskolas-izglitibas-iestade-bitite/40900032573
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-aknistes-pirmsskolas-izglitibas-iestade-bitite/40900032573
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-attistibas-parvalde/40900038701
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-barintiesa/40900038063
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-bernu-un-jauniesu-centrs/40900011213
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-galvena-biblioteka/50900038741
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-izglitibas-parvalde/40900025374
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-auseklitis/40900011266
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-auseklitis/40900011266
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-berzins/40900025656
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-berzins/40900025656
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-kapecitis/40900025603
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-kapecitis/40900025603
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-zvaigznite/40900011181
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-zvaigznite/40900011181
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-zvanins/40900025641
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-jekabpils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-zvanins/40900025641
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-kulturas-parvalde/40900009295
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-pasvaldiba/90000024205
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-pasvaldibas-agentura-jaunamuiza/90001474442
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-pasvaldibas-velesanu-komisija/40900035279
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-salas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-abelite/40900027286
https://public-body.lursoft.lv/jekabpils-novada-socialais-dienests/40900038152
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1

© Lursoft IT 1993-2025. The user is obliged to observe the Copyright law, Personal Data Processing Law requirements
(Lursoft IT Privacy Policy ) and Terms of Use of the Lursoft IT system. The user is forbidden to use any automatic
systems or robots in order to access the system without a written approval from Lursoft IT. Lursoft IT does not bear any

responsibility for actions or decisions that are based on the service provided.


https://www.lursoft.lv/en/privacy-policy
https://www.lursoft.lv/en/lursoft-database-and-service-use-conditions

